
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/156/13 

RADY GMINY PRZEWORNO 

z dnia 30 lipca 2013 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych w gminie Przeworno oraz określenia 

granic ich obwodów 

Na podstawie art. 17 ust. 4  ustawy z dnia 7  września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572, z późń. zm.
1)

) w związku z art. 18 ust. 2  pkt 15 art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) Rada Gminy Przeworno uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych w Gminie Przeworno oraz określa się granice 

ich obwodów: Zespół Szkolno- Przedszkolny w Przewornie ul. Kolejowa 4D obejmujący obwód: Przeworno, 

Cierpice, Dzierzkowa, Dobroszów, Płosa, Ostrężna, Romanów, Pogoda, Miłocice, Kaczowice, Sambrowiczki, 

Strużyna, Jegłowa, Kaszkówka, Krzywina, Jagielno, Jagielnica, Wieliczna, Konary, Stanica, Mników, 

Wieliszów, Samborowice, Sarby, Głowaczów, Karnków, Krynka, Rożnów, Królewiec.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeworno.  

§ 3. Tracą moc uchwały Rady Gminy Przeworno:  

1) nr VI/32/99 z dnia 10 marca 1999r w sprawie określenia obwodu Szkoły Podstawowej w Przewornie,  

ul. Kolejowa 4;  

2) nr VI/33/99 z dnia 10 marca 1999r. w sprawie określenia obwodu Szkoły Podstawowej w Jegłowej,  

ul. Korczaka 6a;  

3) nr VI/34/99 z dnia 10 marca 1999r. w sprawie określenia obwodu Szkoły Podstawowej w Sarbach;  

4) nr VI/35/99 z dnia 10 marca 1999r. w sprawie określenia obwodu Szkoły Podstawowej w Karnkowie;  

5) nr VI/36/99 z dnia 10 marca 1999r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Przeworno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 01.09.2013r.  

Przewodniczący Rady Gminy Przeworno: 

Z. Tomera 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 sierpnia 2013 r.

Poz. 4627



                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 137, poz. 1304; z 2004 r. Nr 69, poz. 624, Nr 109, 

poz.1161, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, 

poz.1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; 

z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292; 

z 2008 r. Nr 70,poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618; z 2009 r. Nr 6 poz. 33, Nr 31,  

poz. 206, Nr 56, poz. 458,Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127,  

poz. 857, Nr 148, poz. 991; z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, 

poz. 1206; z 2012 r. poz. 941, poz. 979. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4627


		2013-08-07T13:11:15+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




